EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2023

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Pregão Eletrônico nº 21/2023.

Objeto: Contratação de empresa para locação de britador móvel para moagem de

pedras e rochas necessárias para a fabricação de materiais para aplicação nas estradas do

município de Derrubadas-RS.

Empresa(s) vencedora(s):

ZSB BRITAGEM LTDA - CNPJ 27.838.469/0001-50 - Valor R$ 499.200,00;

   Derrubadas/RS, 07 de junho de 2023.

ALAIR CEMIN

Prefeito Municipal

		2023-06-07T08:48:43-0300
	ALAIR CEMIN:60097922072